
VENTILATIONEN

Ventilationen i bostaden är till för att förorenad luft ska transporteras bort och ersättas med ren luft.  
Föroreningarna kommer bland annat från matlagning, tvätt och rökning. Ventilationen skall anpassa 
så att miljön för er som bor där blir rätt ås att ni mår bra. Fungerar inte ventilationen i bostaden ås 
finns det en risk för att er bostad kan få fuktskador. 

 
 

 

Tilluft tas antingen in genom spaltventiler i fönsterkarmarna eller genom ventiler i fasaden.

Instruktioner för rengöring av ventilationsfilter
Det finns ett flertal ventilationskanaler i anslutning till elementen i varje radhus. Du finner lättast  
ventilationskanalerna genom att titta på den yttre fasaden till ditt radhus.

1. När du har lokaliserat ventilationskanalerna tittar du nedanför ditt element. Där ser du att det
   finns en tillbyggnad till elementet med två tappar på respektive sida. Ta kraftfullt tag i dessa
   tappar och dra nedåt.

 

                                                                           

 
 

 

2. När du dragit ventilationsluckan nedåt ser du filtret. Ventilationsfiltret skyddar mot kvalster och 
 smuts utifrån. Det är viktigt att det finns filter i anslutning till ventilationskanalerna annars 
 strömmar det in för mycket kalluft.

     
              

        

                 
           

               
              

5. Stäng igen luckan genom att dra ventilationsluckan uppåt.

       

4. Sätt tillbaka filtret och rikta det på samma sätt som när du tog ut filtret. Observera att texten 
    som är skriven på själva filtret inte ska vara riktad mot dig utan ut mot väggen.

3. Tag gärna ur filtret och rengör det försiktigt från smuts någon gång per halvår. Det finns 
    möjlighet att försiktigt dammsuga filtret. Filtret bör bytas ut vartannat år.

      
              

          

      
  

 
      

      
       

  
     

 

     

     
       

  
     

 

   
   

       
  

     
 

    
       

  
     

 

     

     
       

  
     

 

        
       

  
     

 

       

        
       

  
     

 
 

    

Frånluftsdon sitter placerade i kök och badrum och ser till att luften i bostaden byts ut. På väggen 
vid badrumsdörren på bottenplan sitter ett reglage för frånluften i de båda badrummen. Detta 
reglage är inställt/justerat så att ventialtionen är optimal för just er bostad. Ni ser en markering på 
reglaget.

      
              

           

                             

    
 

             
 

Instruktion för rengöring av ventilationstrumma i badrum
Det finns en ventilationstrumma i varje badrum som är förinställd rätt. Försiktigthet bör iakttas vid 
städning av ventilationstrumman så att man inte av misstag vrider på denna.

      

Nya filter Purmo Air F7, kan beställas på
VVS-butiken i Kalmar, Dagövägen 5. Pris 320 kr/st
eller över internet
https://www.dinvvsbutik.se/sv/artiklar/purmoair-f7-filter.html för 319 kr/st. Fraktfritt vid 
1500 kr.

Se bilder här:
https://www.piggvaren.se/index.php/sv/boendet/151-goer-det-sjaelv/drift-och- skoetsel- 
tilluftsdon-pa-22/273-drift-och-skoetsel-av-tilluftsdon-pa-22

Se mer information om F7-filter här http://www.purmo.com/docs/Purmo_AIR_SE_0515.pdf

https://www.piggvaren.se/index.php/sv/boendet/151-goer-det-sjaelv/drift-och-skoetsel-tilluftsdon-pa-22/273-drift-och-skoetsel-av-tilluftsdon-pa-22
http://www.purmo.com/docs/Purmo_AIR_SE_0515.pdf

